CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 649/2024

Assunto: Serviços e Obras

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as),

 Indico ao Senhor Prefeito, na forma regimental, que interceda junto ao

setor competente a fim de verificar a possibilidade de fazer uma cobertura

entre as 2 (duas) quadras do Pinheirinho, colocar iluminação, e, se possível,

fazer um novo vestiário para os usuários.

J U S T I F I C A T I V A:

 O local solicitado é usado para várias atividades.

Câmara Municipal de Alfenas, em 05 de julho de 2024.

Márcio Fernando Costa

 (Márcio Dunga)

VEREADOR

		2024-07-11T13:30:36-0300
	MARCIO FERNANDO COSTA:00406931631